



Lions Clubs International Piiri 107-G, Suomi II alue,
alueen puheenjohtaja Anne Koivisto, LC Palokka/Wilma
GSM 040 5015763 E-Mail: anneko63@gmail.com

II ALUE TOIMINTASUUNNITELMA 2019-2020

Alueen klubit

1. Lohko	2. Lohko	3. Lohko
pj. Veli-Juhani Aho / LC Jyväskylä/Cygnaeus	pj. Pekka Huuskonen / LC Jyväskylä/Jyvä	pj. puuttuu
LC Jyväskylä	LC Jyväskylä/Jyvä	LC Jyväskylä/Lohikoski
LC Jyväskylä/Aino	LC Jyväskylä/Jyvässeutu	LC Jyväskylä/Viitaniemi
LC Jyväskylä/Cygnaeus	LC Jyväskylä/Kuokkala	LC Jyväskylä/Äijälä
LC Jyväskylä/Harju	LC Palokka	LC Vaajakoski
LC Korpilahti	LC Palokka/Wilma	LC Vaajakoski/Ewe
LC Muurame		

Jäsentilanne

Lohkon puheenjohtajat toimivat piirin jäsenoimikunnassa yhdessä piirin 2. VDG:n ja GMT:n kanssa. Klubeja alueellamme on 16, joissa 12:ssa alle 20 ja 5:ssa alle 15 jäsentä. Viime kauden vastaavat luvut olivat 11:sta alle 20 ja 3:ssa alle 15 jäsentä.

Jäsenmäärien lasku klubeissa on huolestuttavaa ja usean klubin ikärakenne vaikeuttaa virkailijoiden saamista klubivirkoihin tai aktiviteetteihin. Alueen vastuuleijonien on yhteistyössä mietittävä keinoja tilanteen parantamiseksi. Alueen klubeilta on tullut ehdotus toiminnan uudistamiseksi perustaa uusi klubi (klubeja), jonka kummiklubeina voisivat toimia vanhat klubit ja vähitellen sitten heidän toiminta ajettaisiin alas. Vielä vahvasti toiminnassa mukana olevat leijonat voisivat siirtyä uuteen klubiin halutessaan. Teemaklubit antavat tälle suunnitelmalle lisämahdollisuuksia.

Vierailusuunnitelma

Lohkon puheenjohtajat järjestävät lohkonsa klubipresidenteille tapaamisen piirifoorumin jälkeen. He vierailevat kaikkien lohkonsa klubien klubi-illoissa. Alueen puheenjohtaja vierailee tarvittaessa klubien kokouksissa. Tällä kaudella erityisesti 3. lohkon klubit ovat etusijalla johtuen lohkon puheenjohtajan puuttumisesta.

Lohkon- ja alueen puheenjohtajien vierailujen teemat

Lohkon puheenjohtajat tarkastavat klubien osallistumisaktiivisuuden, jäsenten ikärakenteen, vireillä olevat varainhankinta- ja palveluaktiviteetit. Keskittyen muutoin jäsenkampanjaan jäsenoimikunnan tavoittein ja innostaen klubeja jäsenhankintaan.

Puheenvuoroissa annetaan tarvittaessa lisävalaistusta piirin toimintasuunnitelman mukaisista jäsenyys- ja palveluaktiviteeteista. Muita teemoja voivat olla klubien yhteisaktiviteetit, eri jäsenyysvaihtoehdot ja klubien mahdolliset yhdistymistarpeet sekä alueellinen yhteistyö muiden tahojen kanssa kuten Keski-Suomen diabetesyhdistys, Ensi- ja turvakoti, Ketään ei jätetä rannalle, Jyväskylä ry

Alueen puheenjohtaja toimii piirin koulutustoimikunnassa yhdessä 1. VDG:n ja GLT:n kanssa. Klubivierailuilla hän tarkastaa sihteerien valmiudet MyLCI:n ja MyLion:n käyttöön, klubin nettisivujen ja mahdollisten fb-sivujen ajantasaisuuden, klubin strategian olemassaolon ja sisällön sekä jäsenten koulutustarpeet. Puheenvuoroissa korostetaan toimintaa jäsenten aktivoinnissa ja viihtyvyydessä.

Aluefoorumit viikoilla 48/2019 ja 10/2020

Palokka 27.08.2019

Alueen pj. Anne Koivisto / LC Palokka/Wilma

**Lions-piiri 107 G Lions -
Avoimella sydämellä
lähimmäinen huomioiden**